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تیله در آب فرو می رود ،درگچ تا نیمه فرو می رودو درخاک کمی فرو می رود

.به علت سختی خاک نسبت به گچ و آب تیله در آن کمتر فرو می رود
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هرچه جنس خاک نرم تر 
باشد قطر گودال بیشتر
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اندازه تیلهارتفاع

فاصله پرتگاه تا زمینعمق گودالقطر گودال

نوع خاک
نوع تیله

ارتفاع زمانی که اندازه تیله تغییر می کند
وسیله و واحد اندازه گیری
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0/60/91/1
0/711/2
0/81/11/3
0/711/2
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نمودارها مشابه و نشان می دهد هرچه فاصله ی گلوله از زمین بیشتر ،قطر گودال بیشتر

هرچه گلوله ازارتفاع بیشتر رها شود قطر دهانه درخاک بیشتر:کاوش

بیشتر
بزرگ تربیشتر

. میلی مترمی شود21متر قطر دهانه 3اگرنمودار قبلی را ادامه دهیم می بینیم برای ارتفاع 
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